
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Věstník MZd ČR, částka 6/2008

ZPRÁVY A SDĚLENÍ

4.

 
SPECIFICKÉ LÉČEBNÉ PROGRAMY
ODSOUHLASENÉ MINISTERSTVEM ZDRAVOTNICTVÍ
V OBDOBÍ ČERVENEC - ZÁŘÍ 2008
 

ZN: FAR - 1.10.2008

REF: RNDr. Dan Nekvasil, tel: 224 972 362

Ministerstvo zdravotnictví, ve smyslu ustanovení §2 odst. 3 vyhl. č. 228/2008 Sb., o registraci
léčivých  přípravků,  zveřejňuje  odsouhlasené  specifické  léčebné  programy  humánních  léčivých
přípravků.

 

ČERVENEC 2008 (P - přípravek, V - výrobce, D - distributor, PŘ - předkladatel programu, C - cíl
programu a doba platnosti souhlasu)

 

žádný souhlas nebyl vydán

 

SRPEN 2008

 

P: TRANDATE inj. (labetaloli hydrochloridum) 5x20ml/100mg 500 balení

V: CENEXI, 52, rue Marcel et Jacques Gaucher; 94120 Fontenay-Sous-Bois, Francie - výroba,
propouštění Movianto Česká republika a.s., ČR - sekundární balení

D:  Aliance  Healthcare,  s.r.o.,  ČR;  GEHE  Pharma  Praha,  s.r.o.,  ČR;  PHOENIX,  lékárenský
velkoobchod a.s., ČR; PHARMOS, a.s., ČR

PŘ: GlaxoSmithKline, s.r.o., Na Pankráci 17/1685, 140 21 Praha 4

C: léčba těhotných žen, které jsou ohroženy hypertenzí (preeklampsie a eklampsie).

Pracoviště: zdravotnická zařízení ústavní péče (pracoviště GYN),

souhlas platí do 31.srpna 2010;

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/63114#paragraphsGroup157043


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

ZÁŘÍ 2008

 

P: FLUDROCORTISON SQUIBB tbl. (fludrocortisoni acetas) 100x0,1mg 8000 balení

V:  Bristol-Myers Squibb Australia Pty Ltd.,  556 Princes Highway, Noble Park Victoria 3174,
Australia.

D: Bristol-Myers Squibb s.r.o., ČR

PŘ:  Česká  endokrinologická  společností  ČLS  JEP,  Prof.  MUDr.  J.  Marek,  DrSc.,  předseda
společnosti, III. interní klinika 1. LFUK a VFN, 128 08 Praha 2

C:  léčba  pacientů  s  adrenokortikální  insuficiencí  (především  primární  -  Addisonovy  choroby,),
pacientů  po  operaci  nadledvin,  pacientů  s  adrenogenitálním syndromem s  vysokými  solnými
ztrátami a pacientů s ortostatickou hypotenzí.

Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče (pracoviště END, včetně
pediatrických END pracovišť),

souhlas platí do 31. srpna 2010;

 

P: PARASIDOSE SHAMPOOING šampón (phenothrinum 0,2%) 200ml 80000 balení

V: Laboratoires GILBERT, Francie

D: Newbrand s.r.o., ČR (dodávky přípravku do ČR), Biotika Bohemia s.r.o., ČR (dodávky v ČR pro
další distributory, kteří dodají přípravek do lékáren: Aliaince Healthcare s.r.o., ČR, GEHE Pharma
Praha s.r.o., ČR, PHARMOS a.s., ČR a PHOENIX lékárenský velkoobchod a.s., ČR)

PŘ: NEWBRAND s.r.o., Církvičská 386, 264 01 Sedlčany

C: léčba pediculózy (výdej přípravku není vázán na lékařský předpis)

Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, pracoviště orgánů ochrany
veřejného zdraví (hygienické služby), domácí ošetření,

souhlas platí do 31. října 2009.

EPIS


	paragraphsGroup442077

